
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-388/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 04 – 2577 - 4/27.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
         

        ОПРЕДЕЛЯМ : 

 

I. Разпределението на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т. 2 ЗСПЗЗ  за 

землището на с. Миндя, община Велико Търново, ЕКАТТЕ  48278, обл. Велико Търново за 

стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица: 

 

Ползвател Масив по ползване Площ на масива по 
ползване 

ДЕСИСЛАВА ЛЮБОМИРОВА 
ИВАНОВА 

1 4110.201 

ДМ АГРО 2011 ООД 2 195.691 

    4305.892 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

Ползват
ел 

Масив по 
ползване 

Площ на 
масива 

по 
ползван

е 

Обработван
а 

декларирана 
площ 

Допълнителн
а площ общо 

Допълнителн
а площ за 
плащане 
частна 

ОПФ ДПФ 

средно 
рентно 
плащан

е §2е 
/лв./ 

дължим
о рентно 
плащане 
§2е /лв./ 

ДЕСИСЛ
АВА 

ЛЮБОМ
ИРОВА 

ИВАНОВ
А 

1 3703.21 2799.749 903.461 886.347 
0.00

9 
17.10

5 
15.79 13995.42 

ДМ АГРО 
2011 
ООД 

2 168.184 121.577 46.607 46.607 0 0 15.79 735.9245 

    3871.394 2921.326 950.068 932.954 
0.00

9 
17.10

5 15.79 14731.34 

 

 

 



 2 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от ЗСПЗЗ е 

определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-145/09.05.2012 г.  от директора на ОД 

„Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За землището на с. Миндя комисията 

определи средно годишно рентно плащане за отглеждане на едногодишни полски култури в размер 

на  15.79 лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

ІІІ. Регистър на имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 
№ на 
имот 

Ползвател 
име 

Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име средно 
рентно 

плащане 
§2е /лв./ 

дължимо 
рентно 

плащане 
§2е /лв./ 

12009 Ползвател име 42.453 44.273 Нива ЛЮБОМИР И 
ЙОРДАН ЖУПУНОВИ 

15.79 670.33 

12010 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.998 2.998 Нива ЙОРДАНА 
НИКОЛОВА ЕНЕВА 

15.79 47.34 

12011 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

18.488 18.488 Нива НИКОЛА БРАЙНОВ 
НЕДЕВ 

15.79 291.93 

12016 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.499 2.499 Нива ПЕТЪР ИВАНОВ 
РАДОСЛАВОВ 

15.79 39.46 

12017 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.172 1.399 Нива ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 
ПЕНОВ 

15.79 18.51 

12018 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.504 1.698 Нива МИХАЙЛ МИХАЙЛОВ 
КАЛЧЕВ 

15.79 23.75 

12019 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.681 1.799 Нива НИКОЛА ПЕТРОВ 
НИКОЛОВ 

15.79 26.54 



 3 

12020 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.673 2.698 Нива МАРИЯ ИВАНОВА 
СТЕФАНОВА 
ХРИСТОВА 

15.79 42.21 

12021 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

6.996 6.996 Нива ПЕТЪР ЯНКОВ АГОВ 15.79 110.47 

12022 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.999 1.999 Нива КЪНЮ КОСТАДИНОВ 
ПЕНЧЕВ 

15.79 31.56 

12023 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.194 3.269 Нива АЛЕКСАНДЪР 
ИВАНОВ ТЕРЗИЕВ 

15.79 34.64 

12028 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.681 1.599 Изоставена 
орна земя 

ДИМО ПЕТРОВ 
ЦАПРЕВ 

15.79 10.75 

13001 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

8.555 8.994 Нива МАРИЯ ИВАНОВА 
ПОПОВА 

15.79 135.08 

13002 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

5.795 5.796 Нива СТЕФАН СТОЯНОВ 
ТРАШЛИЕВ 

15.79 91.50 

13003 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.799 2.799 Нива ХРИСТО МИНЧЕВ 
ВЕЛЧЕВ 

15.79 44.20 

13004 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

5.768 5.768 Нива СТОЯН ХРИСТОВ 
НЕДЕВ 

15.79 91.08 



 4 

13005 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.036 4.036 Нива ДОНКА ХРИСТОВА 
МОМЧИЛОВА 

15.79 63.73 

13007 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.508 2.997 Нива ЙОРДАН ПЕТКОВ 
УЗУНОВ 

15.79 39.60 

13008 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.547 1.699 Нива МАТЕЯ ПЕТКОВ 
ТОПАЛОВ 

15.79 24.43 

13009 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.865 3.029 Нива АНГЕЛИНА ПЕТКОВА 
КРЪСТЕВА 

15.79 45.24 

13010 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.402 0.5 Нива ПЕТЪР ЙОРДАНОВ 
ШУМТИЛОВ 

15.79 6.35 

13011 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.417 0.499 Нива ЙОРДАН ЙОРДАНОВ 
ШУМТИЛОВ 

15.79 6.58 

13012 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.33 0.4 Нива ЙОРДАН НИКОЛОВ 
ИЛИЕВ 

15.79 5.21 

13013 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.287 1.799 Нива ПЕНА ЙОРДАНОВА 
ГЮЛЕНОВА 

15.79 20.32 

13014 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.738 1.05 Нива ПЕТКО ИВАНОВ 
ТИТЕВ 

15.79 11.65 



 5 

13015 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.998 3.998 Нива ИВАН ИВАНОВ 
СУТРОВ 

15.79 63.13 

13016 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

5.295 5.295 Нива ТОДОР РАЙКОВ 
БЪЧВАРОВ 

15.79 83.61 

13017 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.997 2.997 Нива ДИМИТЪР МИХАЛЕВ 
СПАСОВ 

15.79 47.32 

13018 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.999 2.999 Нива ТОДОР НИКОЛОВ 
ЦВЕТКОВ 

15.79 47.35 

13019 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.998 2.998 Нива СТЕФАН ЙОРДАНОВ 
ПАЛИЕВ 

15.79 47.34 

13020 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.195 1.199 Нива МАРИН СТОЯНОВ 
МАРИНОВ 

15.79 18.87 

13021 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.999 0.999 Нива ХРИСТО ИЛИЕВ 
САТЕВ 

15.79 15.77 

13022 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.999 0.999 Нива ЙОРДАН ХРИСТОВ 
ХВЪРЛЕВ 

15.79 15.77 

13023 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.283 1.299 Нива ИВАНКА ИВАНОВА 
РАШЕВА/ДРАГАНОВА 

15.79 20.26 



 6 

13024 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.461 1.499 Нива САВА ЙОРДАНОВ 
САВОВ 

15.79 23.07 

13026 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.711 1.711 Нива НИКОЛА ТОДОРОВ 
ХРИСТОВ 

15.79 27.02 

13027 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.169 0.2 Нива СТОЯН ДИМИТРОВ 
БЛИЗНАКОВ 

15.79 2.67 

31006 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.025 4.728 Нива МИХАИЛ ЙОРДАНОВ 
ГВОЗДИЕВ 

15.79 0.39 

31006 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.978 4.728 Нива МИХАИЛ ЙОРДАНОВ 
ГВОЗДИЕВ 

15.79 62.81 

31011 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.712 3.721 Нива ЕЛБА ЕООД 15.79 58.61 

31015 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.236 2.498 Нива СТОЯН МИНЧЕВ 
БЪЛХОВ 

15.79 35.31 

31018 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.199 2.199 Нива МАРТИН СТОЯНОВ 
СИРАКОВ 

15.79 34.72 

31019 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.998 1.998 Нива РОЗА ХРИСТОВА 
КОЖУХАРОВА 

15.79 31.55 



 7 

31021 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.463 3.698 Нива ЦВЕТАНА ЯНКОВА 
КОСИНЧЕВА 

15.79 54.68 

31022 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.701 1.799 Нива БОЙКА ЙОРДАНОВА 
ЛОЛОВА 

15.79 26.86 

31023 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.598 1.598 Нива ЙОРДАН И ПЕНА 
ПАСТЪРМОВИ 

15.79 25.23 

31024 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.557 1.557 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ 
БАЙРАКТАРОВ 

15.79 24.59 

31033 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.308 1.999 Нива НИКОЛА ИВАНОВ 
КРИВУЛЕВ 

15.79 20.65 

31034 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.385 2.498 Нива СТОЯН ХРИСТОВ 
ДЕШЕВ 

15.79 21.87 

31035 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.281 2.198 Нива ДЕЛТА ЕООД 15.79 20.23 

31037 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.485 2.499 Нива ХРИСТО НИКОЛОВ 
АТАНАСОВ 

15.79 39.24 

31038 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.47 3.078 Нива МИЛАН ИВАНОВ 
МИЛАНОВ 

15.79 39.00 



 8 

31039 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.684 3.002 Нива ИВАНКА НИКОЛОВА 
СТОИЛОВА 

15.79 10.80 

31040 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.312 1.999 Нива АТАНАС ДИМИТРОВ 
МИХАЛЕВ 

15.79 20.72 

31041 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.876 1.922 Нива ДИМИТЪР 
ТОДОРОВ/ТОДОРА 

ТЕОДОРОВА 

15.79 13.83 

32009 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.999 1.999 Нива ГЕОРГИ СТОЯНОВ 
СИМЕОНОВ 

15.79 31.56 

32014 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

6.284 6.995 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД 
АДСИЦ 

15.79 99.22 

33001 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

12.265 14.29 Нива ИЛИЯ НИК 
КОСТАДИНОВ НЕДА 

И КЪДРЕВА 

15.79 193.66 

33007 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.963 3.963 Нива ИВАН ДИМОВ 
ВЪРБОВ 

15.79 62.58 

34001 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.285 4.298 Нива ИВАН АТАНАСОВ 
ПАПАЗОВ 

15.79 67.66 

34002 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.997 3.997 Нива ИВАН ПЕЕВ 
ПЕЛТЕКОВ 

15.79 63.11 



 9 

34003 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.933 2.998 Нива ГЕОРГИ НИКОЛОВ 
ПОПОВ 

15.79 46.31 

34004 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.759 2.999 Нива МИХАИЛ ЙОРДАНОВ 
СПАСОВ 

15.79 43.56 

34007 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.037 3.996 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

34012 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.941 1.199 Нива КОСТА НИКОЛОВ 
ШЕВЧЕНКОВ 

15.79 14.86 

35001 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.595 4.329 Нива КИНА 
НИКОЛОВА(ЯНКОВА) 

БАКАЛОВА 

15.79 56.77 

35004 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.035 3.035 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

35005 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.069 2.998 Нива ТОДОР ИВАНОВ 
КАМБУРОВ 

15.79 32.67 

35011 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.72 5.055 Нива КРЪСТЮ СТАНЕВ 
ДАЧКОВ 

15.79 27.16 

36004 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.331 3.331 Нива ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ 
АД 

15.79 52.60 



 10 

37003 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.814 2.998 Нива ВАСИЛ ВАСИЛЕВ 
ИВАНОВ ПЕНОВ 

15.79 44.43 

37020 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.497 3.497 Нива ДАНКА ПАВЛОВА 
АТАНАСОВА и др, 

15.79 55.22 

37021 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.935 0.999 Нива ПЕТКО ПЕТКОВ 
ИВАНОВ 

15.79 14.76 

37022 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.42 1.499 Нива СТОЯН ИВАНОВ 
СТОЯНОВ 

15.79 22.42 

38008 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.691 3.698 Нива ЙОРДАН НЕДЕВ 
КОСЕВ 

15.79 26.70 

38010 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.802 4.796 Нива ВАСИЛ ВАСИЛЕВ 
КОЛЕВ ПЕНОВ 

15.79 60.03 

38012 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.831 4.997 Нива ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ 
АД 

15.79 60.49 

38013 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

5.034 6.496 Нива МАРИЯ СПАСОВА 
МИШЕВА 

15.79 79.49 

38020 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

6.301 6.528 Нива СТАНКА ИВАНОВА 
КОЕВА 

15.79 99.49 



 11 

40011 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.06 4.959 Нива МАРИАНА ЙОНКОВА 
КОСТАДИНОВА 

15.79 0.95 

43001 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.014 2.954 Нива АЛЕКСАНДЪР 
СТОЙКОВ САПУНОВ 

15.79 31.80 

43003 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.318 2.498 Нива НИКОЛА Н 
МЕРДАНЧЕВ 

15.79 36.60 

43004 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.711 1.999 Нива ЦВЕТАН АСЕНОВ 
ЦВЕТАНОВ 

15.79 27.02 

43008 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.998 3.998 Нива ПЕТКО ИВАНОВ 
БАБУРКОВ 

15.79 63.13 

43009 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.997 2.997 Нива КОСТА БОРИСОВ 
КЪРШЕВ 

15.79 47.32 

43020 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.878 1.909 Нива КАПАРИС ЕООД 15.79 29.65 

44005 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.613 0.703 Нива ТОНЮ ИВАНОВ 
ТИТЕВ 

15.79 9.68 

46024 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.998 2.998 Нива АНА МИХАЛЕВА 
ЛУКАНОВА 

15.79 47.34 



 12 

46031 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.063 3.642 Нива ИВАН ГЕОРГИЕВ 
МЕРДАНЧЕВ 

15.79 0.99 

46031 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.006 3.642 Нива ИВАН ГЕОРГИЕВ 
МЕРДАНЧЕВ 

15.79 0.09 

47003 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.055 6.814 Нива ПЕЮ АВРАМОВ 
ПЕЕВ 

15.79 0.87 

47016 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

6.419 7.696 Нива СТЕФАН СТЕФАНОВ 
ЙОРГОВ-БАЩА 

15.79 101.36 

47020 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

5.497 5.497 Нива ТОДОРИНА 
ГЕОРГИЕВА 
ХРИСТОВА 

15.79 86.80 

47035 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.542 0.6 Нива ИВАН СТЕФАНОВ 
МЯНОВ 

15.79 8.56 

47036 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.462 1.776 Нива ФАРИН АД 15.79 23.08 

47039 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.985 1.999 Нива СТОЯН ПЕТРОВ 
КАМБЕРОВ 

15.79 31.34 

47046 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.957 1.999 Нива ЙОРДАН СТЕФАНОВ 
МАЧЕВ 

15.79 30.90 



 13 

47047 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.879 1.998 Нива ТОТЮ ХРИСТОВ 
ТОТЕВ 

15.79 29.67 

47047 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.018 1.998 Нива ТОТЮ ХРИСТОВ 
ТОТЕВ 

15.79 0.28 

47048 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.2 0.2 Нива ИВАН ТОДОРОВ 
КИРАНОВ 

15.79 3.16 

47049 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.033 1.033 Нива ХРИСТО ИЛИЕВ 
ДЖУРОВ 

15.79 16.31 

47050 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.63 2.828 Нива ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ 
КАЛЧЕВ 

15.79 25.74 

47050 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.886 2.828 Нива ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ 
КАЛЧЕВ 

15.79 13.99 

48001 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.212 1.499 Нива НИКОЛА НИКОЛОВ 
ВАСИЛЕВ 

15.79 19.14 

48003 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.383 3.597 Нива АНА МИХАЛЕВА 
ЛУКАНОВА 

15.79 37.63 

48021 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.997 3.997 Нива ИВАН ХРИСТОВ 
ФИЛИПОВ 

15.79 63.11 



 14 

48024 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.521 3.296 Нива НИКОЛА ВАСИЛЕВ 
СТАНЧЕВ 

15.79 39.81 

48025 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.181 3.195 Нива НИКОЛА КОСТОВ 
КУРТОВ 

15.79 34.44 

48034 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.697 3.697 Нива СТОЙКО МАТЕЕВ 
НЕДЕВ 

15.79 58.38 

48035 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.598 3.598 Нива ХРИСТО СПАСОВ 
ЦОНЕВ 

15.79 56.81 

48046 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.318 5.997 Нива ГЕОРГИ ПЕНЧЕВ 
ПОПОВ 

15.79 36.60 

48046 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.784 5.997 Нива ГЕОРГИ ПЕНЧЕВ 
ПОПОВ 

15.79 28.17 

49012 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.996 3.996 Нива ВАСИЛ ВАСИЛЕВ 
ИВАНОВ ПЕНОВ 

15.79 63.10 

49020 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.167 6.035 Нива СТОЙКА НИКОЛОВА 
ПЕЛИЧЕВА 

15.79 65.80 

49031 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.099 3.998 Нива ПЕТКО ЙОРДАНОВ 
ТОНЕВ 

15.79 48.93 



 15 

49033 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.996 4.996 Нива РАЙКО СТОЯНОВ 
ЕПИТРОПОВ 

15.79 78.89 

49036 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

8.494 8.494 Нива ТОДОР ИЛИЕВ 
НИКОЛОВ 

15.79 134.12 

49039 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.999 1.999 Нива ДИМИТЪР 
МИХАЙЛОВ 
ДАМАЗОВ 

15.79 31.56 

49040 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.134 1.134 Нива СТЕФАН ИВАНОВ 
ТОНЧЕВ 

15.79 17.91 

49041 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.004 1.957 Нива СТАНКА ХР МАРИН П 
ГЕОРГИЕВИ 

15.79 0.06 

49041 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.745 1.957 Нива СТАНКА ХР МАРИН П 
ГЕОРГИЕВИ 

15.79 27.55 

49042 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.104 0.698 Нива ПЕТКО ТОНЕВ 
СТОЙКОВ 

15.79 1.64 

49042 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.523 0.698 Нива ПЕТКО ТОНЕВ 
СТОЙКОВ 

15.79 8.26 

50001 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.816 1.997 Нива ИВАН ДИМОВ СТОЕВ 15.79 28.67 



 16 

50002 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.893 2.998 Нива ВАСИЛ СПАСОВ 
ЖЕЗАНОВ 

15.79 45.68 

50003 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.926 2.998 Нива АЛЕКСАНДЪР 
ИВАНОВ СИМЕОНОВ 

15.79 46.20 

50004 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.896 2.998 Нива ДИМИТЪР 
ДИМИТРОВ К 

СПАСОВ 

15.79 45.73 

50005 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.989 2.999 Нива ИРИНА 
КОСТАДИНОВА 

АТАНАСОВА 

15.79 47.20 

50007 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.91 2.998 Нива КОСТАДИН В ПЕНОВ 15.79 45.95 

50021 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.68 5.496 Нива ЕЛАНА ФОНД ЗА 
ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ 

15.79 73.90 

50030 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.577 4.284 Нива НИКОЛАЙ ТОДОРОВ 
НИКОЛОВ 

15.79 40.69 

50047 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.515 2.983 Нива КИНА ИВАНОВА 
ПОПНЕДЕВСКА 

15.79 39.71 

51005 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.195 4.499 Нива ПЕНЧО НИКОЛОВ 
БОЯДЖИЕВ 

15.79 3.08 



 17 

51012 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.031 5.053 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

51017 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.486 4.895 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

51027 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.234 3.537 Нива ИВАН ИВАНОВ 
ПАНДУЛЧЕВ 

15.79 3.69 

51029 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.358 3.241 Нива АНА МИХАЛЕВА 
ЛУКАНОВА 

15.79 5.65 

51030 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.157 2.499 Нива ЙОРДАНА 
ГЕОРГИЕВА 

ТЮФЕКЧИЕВА 

15.79 2.48 

51031 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.07 0.999 Нива МИХАИЛ СТОЯНОВ 
ЕПИТРОПОВ 

15.79 1.11 

51033 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.035 4.598 Нива НИКОЛАЙ СТАНЕВ 
СЕИЗОВ 

15.79 0.55 

51034 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.014 2.998 Нива МАРИЯ КРЪСТЕВА 
МАНЕВА 

15.79 0.22 

51035 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.007 4.178 Нива АНАСТАСИЯ 
ВЪЛЧЕВА БОСЕВА 

15.79 0.11 



 18 

51046 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.134 3.498 Нива КРЪСТЮ 
АЛЕКСАНДРОВ 

ГОРБАНОВ 

15.79 2.12 

52008 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.387 3.498 Нива ИВАН ИВАНОВ 
БОНЕВ 

15.79 53.48 

53001 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.04 7.981 Нива ЕЛАНА ФОНД ЗА 
ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ 

15.79 0.63 

53005 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.699 4.699 Нива ХРИСТО 
КОСТАДИНОВ 
КАЛЧЕВ и др, 

15.79 74.20 

53008 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

6.748 6.748 Нива ВЕСЕЛИНА 
СТЕФАНОВА 

ИВАНОВА 

15.79 106.55 

53009 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

5.997 5.997 Нива ЛЕС ФРАНКЕСЕС 
ООД 

15.79 94.69 

53012 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

6.93 7.995 Нива БУЛ ВУУДЕООД 15.79 109.42 

53015 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.877 4.497 Нива ХРИСТО СТОЯНОВ 
СЕИЗОВ 

15.79 45.43 

53020 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.648 3.197 Нива КОСТА БОРИСОВ 
КЪРШЕВ 

15.79 41.81 



 19 

53021 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.457 3.7 Нива СТЕФАН ХРИСТОВ 
СТЕФАНОВ 

15.79 54.59 

53022 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.681 4.706 Нива БОРИС НИКОЛОВ 
МЛЪЗЕВ 

15.79 58.12 

53023 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

6.193 8.982 Нива АНА МИХАЛЕВА 
ЛУКАНОВА 

15.79 97.79 

53024 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

5.758 9.972 Нива ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ 
АНГЕЛОВ 

15.79 90.92 

53026 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.492 12.021 Нива ТОДОРИНА 
ГЕОРГИЕВА 
ХРИСТОВА 

15.79 55.14 

55019 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.438 1.457 Нива ИВАН НИКИФОРОВ 
МОМЧЕВ 

15.79 22.71 

55023 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

6.29 6.295 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД 
АДСИЦ 

15.79 99.32 

55032 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.298 3.298 Нива ЕЛЕНА ПЕТКОВА 
ЦВЯТКОВА 

15.79 52.08 

55038 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

5.428 5.438 Нива ИВАН ВЪЛЧЕВ 
КАЛЧЕВ МАРИЯ ИВ 

КАЛЧЕВА 

15.79 85.71 



 20 

56008 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.033 4.697 Нива ВАСИЛ СТОЯНОВ 
ХЪНЗЕВ 

15.79 0.52 

56011 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.769 2.998 Нива ВАСИЛ ВАСИЛЕВ 
СЛАВЧЕВ 

15.79 43.72 

56016 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.316 4.597 Нива СТЕФАН ХРИСТОВ 
СТЕФАНОВ 

15.79 68.15 

56022 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.298 3.298 Нива ИВАН ГЕОРГИЕВ 
ИВАНОВ 

15.79 52.08 

57008 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

7.995 7.995 Нива ИЛИЯ НИК 
КОСТАДИНОВ НЕДА 

И КЪДРЕВА 

15.79 126.24 

57012 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.032 9.195 Нива НЕДЮ ИВАНОВ 
ЕЛАНДЖИЕВ 

15.79 0.51 

57012 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

9.159 9.195 Нива НЕДЮ ИВАНОВ 
ЕЛАНДЖИЕВ 

15.79 144.62 

57016 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

8.719 8.994 Нива АНА МИХАЛЕВА 
ЛУКАНОВА 

15.79 137.67 

57025 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

5.015 5.015 Нива ИВАН КОСТАДИНОВ 
ПЕНОВ 

15.79 79.19 



 21 

58008 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.182 2.998 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

58011 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.698 3.698 Нива ПРОЛЕТ-57 - ЕООД 15.79 58.39 

58021 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.154 3.998 Нива МИНЧО КОЕВ 
ИВАНОВ 

15.79 49.80 

58022 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.936 0.998 Нива СТЕФАН КРЪСТЕВ 
ТОДОРОВ 

15.79 14.78 

58026 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.546 1.999 Нива КОСТАДИН 
АЛЕКСАНДРОВ 

ПЪРВОВ 

15.79 8.62 

58027 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.77 3.996 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

61001 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.457 4.197 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

61003 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.938 1.999 Нива ИВАНИЧКА РАЙКОВА 
КУРДОВА 

15.79 30.60 

61004 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.868 2.923 Нива ИВАН ПЕЕВ 
ПЕЛТЕКОВ 

15.79 45.29 



 22 

61008 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.023 5.996 Нива ТОДОРИНА 
ГЕОРГИЕВА 
ХРИСТОВА 

15.79 0.36 

61011 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.942 1.999 Нива ЙОРДАНКА 
КОСТАДИНОВА 

ДЯКОВА 

15.79 30.66 

61012 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.073 2.998 Нива СТЕФАНА И ВАСИЛ 
МАРИНОВИ 

15.79 1.15 

61013 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.19 8.066 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

62008 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.041 6.097 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

62011 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.998 2.998 Нива МИХАИЛ ДИМИТРОВ 
СПАСОВ 

15.79 47.34 

62012 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.245 2.478 Нива БОРИС НИКОЛОВ 
МЛЪЗЕВ 

15.79 35.45 

65009 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.999 1.999 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД 
АДСИЦ 

15.79 31.56 

65010 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.998 1.998 Нива КРУМ ИВАНОВ 
ДОНЧЕВ 

15.79 31.55 



 23 

65015 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.999 1.999 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

66018 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.054 3.576 Нива ИЛИЯ БРАЙНОВ 
КАЛЧЕВ 

15.79 16.64 

68001 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.85 3.298 Нива ИВАН ЦОНЕВ 
ВЪРБОВ 

15.79 13.42 

68004 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.998 2.998 Нива ЙОРДАН АСЕНОВ 
ВЕЛИЧКОВ 

15.79 47.34 

68005 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.999 1.999 Нива ВЕРА ВАЛЕНТИНОВА 
НЕШЕВА 

15.79 31.56 

68007 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.999 2.999 Нива СТЕФАН ПЕТКОВ 
МЕРДАНЧЕВ 

15.79 47.35 

68015 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.352 11.297 Нива ВАСИЛ КР ВЪЛЧЕВ 
НИКОЛА В КРЪСТЕВ 

15.79 5.56 

69002 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

8.178 8.395 Нива ВАСИЛ ВАСИЛЕВ 
СЛАВЧЕВ 

15.79 129.13 

69005 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.1 2.1 Нива ХРИСТО НИКОЛОВ 
МИХАЙЛОВ 

15.79 33.16 



 24 

69007 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.939 3.997 Нива ЙОВА АНТОНОВА 
ЦОНЕВА 

15.79 62.20 

70007 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.578 5.097 Нива НИКОЛА ИЛИЕВ 
ТЮФЕКЧИЕВ 

15.79 72.29 

70013 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.128 9.991 Нива ИВАН ТОДОРОВ 
ВАСИЛЕВ 

15.79 2.02 

70034 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.916 2.998 Нива ЙОРДАН ЙОРДАНОВ 
ДАЙНОВ 

15.79 46.04 

70035 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.998 2.998 Нива СЛАВКА КРЪСТЕВА 
САЛТИКОВА 

15.79 47.34 

71001 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.798 18.005 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

71007 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.511 3.596 Нива ГЕРГИНА ИВАНОВА 
СТАЙКОВА 

15.79 55.44 

71015 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

6.82 6.995 Нива МИРА 
ДРАГОМИРОВА 

ДРАГАНОВА 

15.79 107.69 

71018 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.134 3.998 Нива ПЕТКО ДРАГАНОВ 
ПЕТКОВ 

15.79 2.12 



 25 

72004 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.497 4.497 Нива МАРИЯ СТЕФАНОВА 
НИКОЛОВА 

15.79 71.01 

72009 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.089 4.544 Нива ИВАНИЦА ИВАНОВА 
СТОЯНКОВА 

15.79 64.57 

72010 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.673 5.696 Нива ЙОРДАН ХРИСТОВ 
МОМЧЕВ 

15.79 10.63 

72016 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.996 3.996 Нива МАРИЯ ВАСИЛЕВА 
ПЕНЧЕВА 

15.79 63.10 

72017 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.998 2.998 Нива ВЕРА ЙОРДАНОВА 
ВЪЛЕВА 

15.79 47.34 

72019 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.461 4.461 Нива МАРИЯ ЙОРДАНОВА 
ДОЙКИНОВА 

15.79 70.44 

72023 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.522 1.522 Нива ТРАЙКО НИКОЛОВ 
ТРАЙКОВ 

15.79 24.03 

72037 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.365 1.517 Нива ИЛИЯ ИВАНОВ 
АВДЖИЕВ 

15.79 21.55 

77018 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.893 10.01 Нива АЛЕКСАНДЪР 
ТОДОРОВ 
КАМБУРОВ 

15.79 14.10 



 26 

78006 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.036 9.99 Нива НЕДА 
КОСТАДИНОВА 

ГАЧЕВА 

15.79 16.36 

78011 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.378 2.041 Нива МИХАИЛ ПЕТКОВ 
ДАСКАЛОВ 

15.79 5.97 

78012 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.983 2.998 Нива КРЪСТИНА 
АЛЕКСАНДРОВА 

ХАДЖИЕВА 

15.79 15.52 

83001 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

5.392 5.99 Нива ВАСИЛ ВАСИЛЕВ 
ИВАНОВ ПЕНОВ 

15.79 85.14 

84006 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.653 5.996 Нива ТОДОРИНА 
ГЕОРГИЕВА 
ХРИСТОВА 

15.79 73.47 

84007 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.998 2.998 Нива МАРИЯ СПАСОВА 
МИШЕВА 

15.79 47.34 

84010 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.736 3.736 Нива ИВАН ПЕЕВ 
ПЕЛТЕКОВ 

15.79 58.99 

84028 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.081 11.077 Нива ЦВЕТАНА 
АТАНАСОВА 

СПАСОВА 

15.79 1.28 

87006 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.897 3.897 Нива ИВАН ИВАНОВ 
КИРЧЕВ 

15.79 61.53 



 27 

87009 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.379 4.522 Нива МАРИЕЛА 
НИКОЛОВА 

КАНТАРДЖИЕВА 

15.79 53.35 

87029 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

6.95 10.993 Нива ДИМИТЪР МИХАЛЕВ 
СПАСОВ 

15.79 109.74 

87036 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.671 2.399 Нива ЛЮБОМИР НИКОЛОВ 
ЙОРГОВ 

15.79 26.39 

88005 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.178 13.491 Нива НИКИФОР САВОВ 
ДЖУРОВ 

15.79 34.39 

88006 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.256 3.997 Нива ДИМИТЪР 
ДИМИТРОВ К 

СПАСОВ 

15.79 19.83 

88007 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.614 3.998 Нива ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ 
ГАЙДАРОВ 

15.79 9.70 

94001 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.942 2.999 Нива КРУМ АЛЕКСАНДРОВ 
КОСЕВ 

15.79 46.45 

94002 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.992 4.997 Нива КОСТАДИН 
МИХАЛЕВ ГАГОВ 

15.79 78.82 

94005 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.997 4.997 Нива АЛЕКСАНДЪР 
ВАСИЛЕВ ВАСИЛЕВ 

15.79 78.90 



 28 

94006 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.996 4.996 Нива ГЕОРГИ СТОЯНОВ 
СИМЕОНОВ 

15.79 78.89 

94007 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

7.994 7.994 Нива ЛЕС ФРАНКЕСЕС 
ООД 

15.79 126.23 

94012 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.912 3.912 Нива СТЕФАНА ГАНЧЕВА 
ДАСКАЛОВА 

15.79 61.77 

94016 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1 1 Нива АНА МИХАЛЕВА 
ЛУКАНОВА 

15.79 15.79 

94017 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.499 1.499 Нива ИВАНКА ЯНКОВА 
ТРАЙКОВА 

15.79 23.67 

94019 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.999 1.999 Нива ЕЛБА ЕООД 15.79 31.56 

94021 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.999 1.999 Нива ЕЛАНА ФОНД ЗА 
ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ 

15.79 31.56 

94022 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.982 1.982 Нива ПЪРВАН ДИМИТРОВ 
ПАПАЗОВ 

15.79 31.30 

94024 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.489 3.489 Нива АСЕН ЯНКОВ 
ВЪЛКОВ 

15.79 55.09 



 29 

94026 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.06 2.998 Нива СТЕФАН ИВАНОВ 
РУСЕВ 

15.79 0.95 

94031 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0 4.198 Нива ИВАН НЕДЕВ 
ШАРАНКОВ 

15.79 0.00 

95002 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

6.195 6.195 Нива КРЪСТИНА 
ИВАНОВА ДОНЧЕВА 

15.79 97.82 

95004 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

6.996 6.996 Нива ДИМИТЪР МИХАЛЕВ 
СПАСОВ 

15.79 110.47 

95005 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.996 4.996 Нива НИКОЛА ВАСИЛЕВ 
СТАНЧЕВ 

15.79 78.89 

95006 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.581 3.997 Нива ВАСИЛ ЙОРДАНОВ 
ТЮФЕКЧИЕВ 

15.79 56.54 

95007 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.667 3.598 Нива ВЕЛИКА ВАСИЛЕВА 
ШАРАНКОВА 

15.79 42.11 

95008 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.024 3.798 Нива ВЕСЕЛИНА 
СТЕФАНОВА 

ИВАНОВА 

15.79 47.75 

95009 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.005 3.267 Нива ВЕНЕЛИН АСЕНОВ 
ПОПОВ 

15.79 47.45 



 30 

95011 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.588 3.022 Нива АЛЕКСАНДЪР 
НЕДЯЛКОВ АНГЕЛОВ 

15.79 40.86 

95013 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

6.795 6.795 Нива СТЕФАН ТОДОРОВ 
ГАЧЕВ 

15.79 107.29 

95014 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

6.296 6.296 Нива АВРАМ ИВАНОВ 
ДИМИТРОВ 

15.79 99.41 

95015 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

5.345 5.797 Нива ИВАНИЦА 
СТОЯНОВА 

ПОПИВАНОВА 

15.79 84.40 

95016 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.956 7.195 Нива МИХАИЛ ДИМИТРОВ 
СПАСОВ 

15.79 78.26 

95017 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.706 3.496 Нива СТЕФАН ЙОРДАНОВ 
ПЕНЧЕВ 

15.79 26.94 

96003 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.085 3.002 Нива ИВАН НИКОЛОВ 
ПОПОВ 

15.79 1.34 

96005 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.998 2.998 Нива СТЕФАН ДИМИТРОВ 
СПАСОВ 

15.79 47.34 

96006 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.941 2.998 Нива ХРИСТО СПАСОВ 
ЦОНЕВ 

15.79 30.65 



 31 

144006 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.369 2.999 Нива АНА СЛАВЧЕВА 
СТОЯНКОВА 

15.79 37.41 

144007 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.953 2.998 Нива СТЕФАН ЙОРДАНОВ 
ПЕНЧЕВ 

15.79 46.63 

144008 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.998 2.998 Нива КОСТАДИН 
АЛЕКСАНДРОВ 

КОСЕВ 

15.79 47.34 

144009 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.999 2.999 Нива ПЕНЧО НИКОЛОВ 
БОЯДЖИЕВ 

15.79 47.35 

144010 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.607 4.667 Нива ОГНЯН ЙОРДАНОВ 
КОСТАДИНАВ 

15.79 72.74 

144011 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.994 4.996 Нива КОСТАДИН ЯНКОВ 
КИНОВ 

15.79 78.86 

144012 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.996 4.996 Нива ЙОРДАНА 
НИКОЛОВА 

ГОРБАНОВА 

15.79 78.89 

144013 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

10.058 10.499 Нива МИХАИЛ ПЕТКОВ 
ДАСКАЛОВ 

15.79 158.82 

144014 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

5.896 5.896 Нива МАРИЯ ПЕТРОВА 
ЙОНКОВА 

15.79 93.10 



 32 

144015 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

6.699 6.795 Нива ДИМИТЪР ИВ 
СТАНЕВ МАРИЯ Й 

СТАНЕВА 

15.79 105.78 

144032 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.31 3.982 Нива ЦАНКА ЯНКОВА 
КРЪСТЕВА 

15.79 52.26 

145007 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.02 2.998 Нива ВЕНЦИСЛАВ 
СТЕФАНОВ 

СТЕФАНОВ и др, 

15.79 0.32 

145008 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

5.3 5.495 Нива ПЕТКО ПЕТРОВ 
КОВАЧЕВ 

15.79 83.69 

145009 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.974 3.998 Нива ЯНКО ВАСИЛЕВ 
ГЪРКОВ 

15.79 62.75 

145010 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

5.213 5.497 Нива ПЕТКО ХРИСТОВ 
ГЕОРГИЕВ И 
ГЕОРГИЕВА 

15.79 82.31 

145011 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.45 3.997 Нива ИВАН ПЕЕВ 
ПЕЛТЕКОВ 

15.79 54.48 

145014 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.92 5.196 Нива НИКОЛА ГЕОРГИЕВ 
РУСЕВ 

15.79 46.11 

145015 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.75 4.715 Нива ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 
ПЕНЧЕВ 

15.79 59.21 



 33 

145016 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.095 2.537 Нива САВА ДЯНКОВ 
ДОНЧЕВ 

15.79 33.08 

145018 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.871 3.205 Нива ИВАН НЕДЕВ 
ШАРАНКОВ 

15.79 45.33 

145026 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.097 4.054 Нива КРЪСТЮ 
АЛЕКСАНДРОВ 

ГОРБАНОВ 

15.79 48.90 

145028 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.945 3.958 Нива ПЕТЪР ПЕТРОВ 
МЛЪЗЕВ 

15.79 62.29 

145029 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.924 3.965 Нива ЙОРДАН СИМИОНОВ 
ВЪРБОВ 

15.79 61.96 

145030 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.408 3.467 Нива СТЕФАНА И ВАСИЛ 
МАРИНОВИ 

15.79 53.81 

145032 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.328 4.467 Нива ТОДОР ИВАНОВ 
КАМБУРОВ 

15.79 68.34 

145033 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.813 4.968 Нива МАРИЯ ИВАНОВА 
СТЕФАНОВА 
ХРИСТОВА 

15.79 76.00 

145034 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

5.305 5.466 Нива ДОНКА ДИМИТРОВА 
МИХОВА 

15.79 83.77 



 34 

145035 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

5.778 5.896 Нива СТЕФАН ИВАНОВ 
БОРИСОВ 

15.79 91.23 

145036 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

5.455 5.498 Нива ЯНКО ВАСИЛЕВ 
ПЕНЧЕВ 

15.79 86.13 

145037 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.098 2.098 Нива СТЕФАН ГАНЧЕВ 
МИХОВ 

15.79 33.13 

145038 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.009 7.306 Изоставена 
орна земя 

КМЕТСТВО С,МИНДЯ     

145039 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.079 4.097 Нива ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    

146001 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.545 1.96 Нива ЙОРДАН СТОЯНОВ 
ИВАНОВ 

15.79 8.61 

146002 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.77 0.974 Нива ПЕТКО ИЛИЕВ 
РАДНЕВ 

15.79 12.16 

146003 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.85 0.988 Нива САВА СТЕФАНОВ 
ЕПИТРОПОВ 

15.79 13.42 

146004 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.945 0.976 Нива СТЕФАН ТОДОРОВ 
ПЕЕВ 

15.79 14.92 



 35 

146005 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.419 1.476 Нива ПЕТЪР ИВАНОВ 
ПЕТРОВ 

15.79 22.41 

146006 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.351 1.479 Нива ТИТО ИВАНОВ 
ПЕТРОВ 

15.79 21.33 

146007 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.815 1.999 Нива АНА ИВАНОВА 
ЛАЗАРОВА 

15.79 28.66 

146008 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.362 1.499 Нива ПЕТЪР ИВАНОВ 
ПЕТРОВ 

15.79 21.51 

146009 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.35 1.499 Нива НЕВЯНА НЕДЯЛКОВА 
ТИТЕВА 

15.79 21.32 

146010 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.727 5.044 Нива ИВАН ЙОРДАНОВ 
НЕДЯЛКОВ 

15.79 58.85 

146011 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.205 3.205 Нива КРЪСТИНКА 
НИКОЛОВА 

МИНЧЕВА и др, 

15.79 50.61 

146012 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.99 2.984 Нива ЙОРДАН ХРИСТОВ 
МОМЧЕВ 

15.79 31.42 

146013 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.014 3.029 Нива СТЕФАН ВАСИЛЕВ 
СЕФАНОВ 

15.79 31.80 



 36 

146014 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.039 2.994 Нива СТЕФАН ИВАНОВ 
ЦОНЕВ 

15.79 32.20 

146015 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.236 3.198 Нива СТОЯН 
КОСТАДИНОВ 

ПЕТКОВ 

15.79 35.31 

146016 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.752 2.49 Нива ПЕТЪР ЙОРДАНОВ 
КАЛЧЕВ 

15.79 27.66 

146017 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.064 3.008 Нива СТОЯН ПЕТКОВ 
ШОПОВ 

15.79 32.59 

146018 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.667 4.013 Нива ЙОРДАН СИМЕОНОВ 
ГЕОРГИЕВ 

15.79 42.11 

146019 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.602 3.999 Нива САВА СТЕФАНОВ 
ПОПОВ И ДУНА 

15.79 9.51 

146025 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.399 1.999 Нива ИВАНИЧКА 
ВАСИЛЕВА 

КОСТАДИНОВА 

15.79 6.30 

59003 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.005 17.989 Нива ВАСИЛ ВАСИЛЕВ 
СЛАВЧЕВ 

15.79 0.08 

60001 ДМ АГРО 2011 
ООД 

3.957 3.957 Нива ИВАН ПЕЕВ 
ПЕЛТЕКОВ 

15.79 62.48 

60009 ДМ АГРО 2011 
ООД 

6.088 6.096 Нива АНА ВАСИЛЕВА 
(ЯНКОВА) ПЕНОВА 

15.79 96.13 



 37 

60010 ДМ АГРО 2011 
ООД 

5.972 5.995 Нива МИХАИЛ ЙОРДАНОВ 
СПАСОВ 

15.79 94.30 

60012 ДМ АГРО 2011 
ООД 

4.297 4.297 Нива БУЛ ВУУДЕООД 15.79 67.85 

60015 ДМ АГРО 2011 
ООД 

6.425 6.496 Нива ИВАН ЦОНЕВ 
ВЪРБОВ 

15.79 101.45 

60019 ДМ АГРО 2011 
ООД 

3.702 3.796 Нива ПЕНКА СТЕФАНОВА 
ПОПОВА 

15.79 58.45 

60020 ДМ АГРО 2011 
ООД 

3.17 3.264 Нива ДИМО ЦОНЕВ 
ВЪРБОВ 

15.79 50.05 

60021 ДМ АГРО 2011 
ООД 

4.413 4.497 Нива ИВАНКА СТЕФАНОВА 
РОДОВА 

15.79 69.68 

    950.068         14731.34 

 

Разликата от -  17,114 дка са имоти от Държавния поземлен фонд/ДПФ/ - 17.105 дка и 

Общинския поземлен фонд/ОПФ/ - 0.009 дка, които попадат в масивите за ползване на ползвателите, 

разпределени по имоти, както следва: 

№ на 
имот 

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот 
НТП 

Собст,име 

34007 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.037 3.996 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

35004 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.035 3.035 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

51012 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.031 5.053 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

51017 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.486 4.895 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

58008 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.182 2.998 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

58027 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

2.77 3.996 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

61001 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

3.457 4.197 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



 38 

61013 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.19 8.066 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

62008 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.041 6.097 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

65015 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

1.999 1.999 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

71001 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.798 18.005 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

145039 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

4.079 4.097 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

    17.105       

 

№ на 
имот 

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

145038 ДЕСИСЛАВА 
ЛЮБОМИРОВА 

ИВАНОВА 

0.009 7.306 Изоставена 
орна земя 

КМЕТСТВО С,МИНДЯ 

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Миндя, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Миндя и в сградата на Общинска 

служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община Велико 

Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19,ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА                    П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


